Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

30.10.2006    528 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2006      № 528

г. Мариинский  Посад

О  присуждении  учащимся школ

специальной стипендии за особую

творческую устремленность

В соответствии с Положением о специальных стипендиях для учащихся школ Мариинско-Посадского района за особую творческую устремленность, утвержденным постановлением главы Мариинско-Посадского района от 2 декабря 2005 г. № 921, на основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района        п о с т а н о в л я ю :

присудить специальные стипендии за особую творческую устремленность по итогам III квартала 2006 г. следующим учащимся школ района:

Лаврентьевой Анне – ученице 9 класса  МОУ СОШ № 2,

Протасовой Ольге - ученице 9 класса  МОУ СОШ № 2,

Алексеевой Василисе - ученице 11 класса  МОУ СОШ № 2,

Михайловой Алене – ученице 9 класса МОУ «Большешигаевская ООШ»,

Кураковой Инге Юрьевне – ученице 11 «б» класса МОУ «Эльбарусовская СОШ»,

Афанасьеву Михаилу - ученику 10 класса МОУ «Эльбарусовская СОШ»,

Сынковой Валерии - ученице 9 класса МОУ «Эльбарусовская СОШ»,

Никифоровой Анне - ученице 9 класса МОУ «Бичуринская ООШ»,

Печниковой Евгении – ученице МОУ ООШ г. Мариинского Посада,

Чендышеву Ивану – ученику 9 класса МОУ «Сутчевская СОШ»,

Лазаревой Ольге - ученице 10 класса МОУ «Сутчевская СОШ»,

Казеевой Анастасии - ученице 11 класса МОУ «Сутчевская СОШ»,

Михайловой Анастасии – ученице 9 «а» класса МОУ «Гимназия № 1»,

Николаеву Андрею - ученику 9 «б» класса МОУ «Гимназия № 1»,

Николаеву Дмитрию - ученику 10 «л» класса МОУ «Гимназия № 1»,

Заказовой Кристине - ученице 10 «е» класса МОУ «Гимназия № 1»,

Павловой Юлии - ученице 11 «л» класса МОУ «Гимназия № 1»,

Ларионовой Ольге - ученице 11 «е» класса МОУ «Гимназия № 1».

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов